2021 年 8 ⽉吉⽇
お取引様 各位

株式会社ナスタ

価格改定のお知らせ

拝啓 残夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜
り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、原材料⾼騰などを受け、これまでの製品販売価格を維持する
ことが困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、2021 年 12 ⽉ 1 ⽇より製品価格
を改定させていただく運びとなりました。

背景としまして、ご⾼承のとおり、新型コロナウイルス感染症を発端とする、世界的な需給
バランスが崩れたことで、原材料⾃体の供給が追い付かないことにより、価格が⾼騰してお
ります。当⾯の間は改善が期待できそうにないことから販売価格を改定せざるを得ないと
の判断に⾄りました。

これを機に、更なる品質の維持向上に努めて参りますので、お客様にはご負担とご迷惑をお
かけいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品： 全製品
改定時期： 2021 年 12 ⽉ 1 ⽇受注分より
改定価格： 別途資料参照ください

以上